平成 29 年５月 10 日

各 位

       会 社 名  曽田香料株式会社

       代表者名  代表取締役社長 澤田 定秀

（コード：4965）

       問合せ先  取締役管理部門長 亀井 暢之

（TEL. 03－5645－7340）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、平成29年５月10日開催の取締役会において、下記のとおり、代表取締役の異動について内
定いたしましたのでお知らせいたします。なお、本異動については、平成29年６月23日開催予定の第
45回定時株主総会及びその後の取締役会を経て、正式に決定する予定です。

記

１．異 動 の 理 由
  現代表取締役社長 澤田定秀の任期満了に伴い、新たに経営体制を構築するものであります。現

代表取締役社長 澤田定秀は、平成25年６月の社長就任以来、中国での生産販売体制の強化、タイ、
シンガポールでの合弁会社設立等需要拡大が期待できる海外市場における事業拡大等を推進して
まいりました。
国内香料市場の厳しい事業環境及び当社の持続的な成長の観点から、新経営体制の下、急務で

あるＡＳＥＡＮ地域等海外成長市場への展開を今後さらに強化してまいります。

２．新旧代表取締役の氏名及び役職名

新役職名 氏名（ふりがな） 旧役職名

代表取締役社長 石村 昭彦（いしむら あきひこ） 東レ株式会社 常任理事

在インドネシア国東レ代表

トーレ・インダストリーズ・イ

ンドネシア社社長

相談役（常勤） 澤田 定秀（さわだ さだひで） 代表取締役社長

３．新代表取締役社長の略歴等
   氏 名  石村 昭彦
   生 年 月 日  昭和34年９月29日
   出 身 地  愛媛県
   最 終 学 歴  慶応義塾大学工学部 卒業
   所有株式数  ０株
   略 歴  昭和58年４月 東レ株式会社入社
          平成17年９月 トーレ・プラスチックス（マレーシア）社取締役
          平成20年７月 トーレ・インダストリーズ・インドネシア社取締役
          平成21年９月 東レ株式会社経営企画室主幹
          平成24年６月 トーレ・インダストリーズ（マレーシア）社取締役
        兼トーレ・プラスチックス（マレーシア）社社長
          平成26年５月 トーレ・インダストリーズ・インドネシア社副社長
          平成26年６月 東レ株式会社常任理事
      トーレ・インダストリーズ・インドネシア社社長
          平成27年４月 東レ株式会社常任理事 在インドネシア国東レ代表
      トーレ・インダストリーズ・インドネシア社社長（現任）
４．異動予定日
   平成29年６月23日

５．その他の役員の異動
   その他の役員の異動に関しては、本日公表の「平成29年３月期決算短信〔日本基準〕（連結）」の

28ページをご参照ください
以 上